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[1pecc-OUTUHT TPOMHUK PeaYKUNOHHbIN K-
FLEX SOLID

MpuUMeHsieTCs A/t COEAMHEHNS
METanNonnacTUKoBbIX TPY6 pas3HOro

AnameTpa.

[puMeHeHune

e OTOMN/EHNE
e [BCu XBC
e TEM/bIN Non

Marepuan [nametp, MM Kon-Bo B ynakoBske, WIT PosHuyHas LeHa
Tpoiinuk K-FLEX SOLID 16 30 399 P/wr
pefyKLMOHHbIiA 11 970 P/ynak
Tpoinuk K-FLEX SOLID 20 30 455 P/wr
pefyKLMOHHbIiA 13 650 P/ynak
Tpoinuk K-FLEX SOLID 20 30 428 P/wr
peayKUNOHHbI 12 840 P/ynak
Tpoinuk K-FLEX SOLID 20 25 487 P/wr
peayKUNOHHbIH 12175 P/ynak
Tpoinuk K-FLEX SOLID 25 20 683 P/t
peAyKLUOHHBIN 13 660 £/ynak
Tpoinuk K-FLEX SOLID 20 20 757 P/wr
peAyKUNOHHbI 15 140 P/ynak
Tpoinuk K-FLEX SOLID 25 20 741 P/wr
peAyKLUOHHBIN 14 820 £/ynak
Tpoinuk K-FLEX SOLID 25 20 620 P/wt
peAyKLUOHHBIN 12 400 £/ynak
Tpoinuk K-FLEX SOLID 2% 18 683 P/t
peAyKLUOHHBIN 12 294 P/ynak


https://t.me/ukar_su?text=%D0%97%D0%B4%D1%80%D0%B0%D0%B2%D1%81%D1%82%D0%B2%D1%83%D0%B9%D1%82%D0%B5.+%D0%98%D0%BD%D1%82%D0%B5%D1%80%D0%B5%D1%81%D1%83%D0%B5%D1%82
https://max.ru/u/f9LHodD0cOKjYUsoh3OVDOl6PMj2d6SRd23DpFOgRkBC0qSPJOW5hngNKuE

Marepuan

[nametp, MM Kon-Bo B ynakoBke, WIT

PosHnyHas ueHa

Tpoinuk K-FLEX SOLID
peayKUNOHHbI

Tpoinuk K-FLEX SOLID
peayKUNOHHbIH

Tpoinuk K-FLEX SOLID
peAyKUNOHHbI

Tpoinuk K-FLEX SOLID
peAyKUNOHHDI

Tpoinuk K-FLEX SOLID
peAyKUNOHHbI

Tpoinuk K-FLEX SOLID
peAyKUNOHHbI

Tpoinuk K-FLEX SOLID
peAyKUNOHHbI

Tpoinuk K-FLEX SOLID
peAyKLUOHHBIN

Tpoinuk K-FLEX SOLID
peAyKUNOHHbI

20

26

26

25

25

25

32

32

32

20

20

20

757 P/ur
13 626 P/ynak

741 P/ur
13 338 P/ynak

620 P/wt
11160 P/ynak

590 P/wt
11 800 £/ynak

644 P/t
12 880 £/ynak

785 P/ur
15700 £/ynak

952 P/wrt
14 280 P/ynak

1032 P/wr
14 448 P/ynak

1203 P/wt
12 030 P/ynak
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