

# Пресс-фитинг тройник редукционный K-FLEX SOLID



Применяется для соединения  
металлопластиковых труб разного  
диаметра.

## Применение

- отопление
- ГВС и ХВС
- тёплый пол

Материал	Диаметр, мм	Кол-во в упаковке, шт	Розничная цена
Тройник K-FLEX SOLID редукционный	16	30	399 ₽/шт 11 970 ₽/упак
Тройник K-FLEX SOLID редукционный	20	30	455 ₽/шт 13 650 ₽/упак
Тройник K-FLEX SOLID редукционный	20	30	428 ₽/шт 12 840 ₽/упак
Тройник K-FLEX SOLID редукционный	20	25	487 ₽/шт 12 175 ₽/упак
Тройник K-FLEX SOLID редукционный	25	20	683 ₽/шт 13 660 ₽/упак
Тройник K-FLEX SOLID редукционный	20	20	757 ₽/шт 15 140 ₽/упак
Тройник K-FLEX SOLID редукционный	25	20	741 ₽/шт 14 820 ₽/упак
Тройник K-FLEX SOLID редукционный	25	20	620 ₽/шт 12 400 ₽/упак
Тройник K-FLEX SOLID редукционный	26	18	683 ₽/шт 12 294 ₽/упак

Материал	Диаметр, мм	Кол-во в упаковке, шт	Розничная цена
Тройник K-FLEX SOLID редукционный	20	18	<b>757 ₽/шт</b> 13 626 ₽/упак
Тройник K-FLEX SOLID редукционный	26	18	<b>741 ₽/шт</b> 13 338 ₽/упак
Тройник K-FLEX SOLID редукционный	26	18	<b>620 ₽/шт</b> 11 160 ₽/упак
Тройник K-FLEX SOLID редукционный	25	20	<b>590 ₽/шт</b> 11 800 ₽/упак
Тройник K-FLEX SOLID редукционный	25	20	<b>644 ₽/шт</b> 12 880 ₽/упак
Тройник K-FLEX SOLID редукционный	25	20	<b>785 ₽/шт</b> 15 700 ₽/упак
Тройник K-FLEX SOLID редукционный	32	15	<b>952 ₽/шт</b> 14 280 ₽/упак
Тройник K-FLEX SOLID редукционный	32	14	<b>1 032 ₽/шт</b> 14 448 ₽/упак
Тройник K-FLEX SOLID редукционный	32	10	<b>1 203 ₽/шт</b> 12 030 ₽/упак